

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 64/2016 Licitação: 45/2016 - PR Data da Homologação: 21/06/2016									
Fornecedor: 6434 - LISEGRAFF GRAFICA E EDITORA LTDA ME									
1	137-01-0959	BLOCO C/100 FOLHAS 21 X 15, 90G, 02 VIAS NUMERADAS (50 X 2),	LISEGRAFF	BL	1.000,000	0,0000	14,9500	14.950,00	Venceu
2	137-01-1019	BLOCO C/100 FOLHAS 21 X 15, 90G, IMPRESSÃO 01 COR - FRENTE	LISEGRAFF	BL	2.500,000	0,0000	13,3800	33.450,00	Venceu
3	137-01-1021	BLOCO C/100 FOLHAS TAM.OFÍCIO,90G, 02 VIAS(50 X 2),C/CARBONO	LISEGRAFF	BL	2.500,000	0,0000	19,4500	48.625,00	Venceu
4	137-01-1020	BLOCO C/100 FOLHAS TAM.OFÍCIO, 05 VIAS COLORIDAS,	LISEGRAFF	BL	1.500,000	0,0000	21,3000	31.950,00	Venceu
5	137-01-1040	BLOCO C/100 FOLHAS TAM.OFÍCIO, 90G, 02 VIAS (50 X 2),	LISEGRAFF	BL	2.500,000	0,0000	17,3000	43.250,00	Venceu
6	137-01-1018	BLOCO C/100 FOLHAS TAM.OFÍCIO, 90G, FRENTE E VERSO,	LISEGRAFF	BL	2.500,000	0,0000	20,0000	50.000,00	Venceu
7	137-01-1017	BLOCO C/100 FOLHAS TAM.OFÍCIO,90G, IMPRESSÃO 01 COR, FRENTE	LISEGRAFF	BL	2.500,000	0,0000	18,5800	46.450,00	Venceu
8	137-01-1025	BLOCO C/100 FOLHAS, 02 VIAS NUMERADAS, 10 X 13, 90G,	LISEGRAFF	BL	1.000,000	0,0000	16,8500	16.850,00	Venceu
9	137-01-1037	BLOCO C/100 FOLHAS, 10 X 13, 90G, IMPRESSÃO 01 COR, FRENTE	LISEGRAFF	BL	1.000,000	0,0000	8,1000	8.100,00	Venceu
10	137-01-1039	BLOCO C/100 FOLHAS, 10,5 X 19,5, 02 VIAS ENUMERADAS,	LISEGRAFF	BL	500,000	0,0000	11,7700	5.885,00	Venceu
11	137-01-1038	BLOCO C/100 FOLHAS, 17,5 X 12,5, 02 VIAS, BRANCA/VERDE,	LISEGRAFF	BL	1.000,000	0,0000	13,3400	13.340,00	Venceu
12	137-01-1027	BLOCO C/100 FOLHAS, TAM.OFÍCIO, 02 VIAS (50 X 2),	LISEGRAFF	BL	1.000,000	0,0000	17,0500	17.050,00	Venceu
13	137-01-1003	BLOCO DE RECEITUÁRIO AZUL C/100 FOLHAS, 21 X 15, 90G,	LISEGRAFF	BL	3.500,000	0,0000	15,3000	53.550,00	Venceu
14	137-01-1028	BLOCO DE RECEITUÁRIO BRANCO C/100 FOLHAS, 21 x 15 90G,	LISEGRAFF	BL	10.000,000	0,0000	12,8000	128.000,00	Venceu
15	043-05-0246	CARIMBO AUTOMÁTICO PEQUENO DE BOLSO S-722, 14 X 37MM	LISEGRAFF	UN	100,000	0,0000	22,5000	2.250,00	Venceu
16	043-05-0230	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO GRANDE 38 X 75MM E 23 X 68MM	LISEGRAFF	UN	100,000	0,0000	55,0000	5.500,00	Venceu
17	043-05-0232	CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO MÉDIO, 10 X 70MM E 42 X 42MM	LISEGRAFF	UN	150,000	0,0000	27,5000	4.125,00	Venceu
18	043-05-0231	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO PEQUENO, 14 X 38MM E 32 X 32MM	LISEGRAFF	UN	100,000	0,0000	19,0000	1.900,00	Venceu
19	043-05-0247	CARIMBO DE RELEVO SECO Ø50MM	LISEGRAFF	UN	10,000	0,0000	145,0000	1.450,00	Venceu
20	137-01-0998	CARTÃO DE VISITA 90 X 50MM, PAPEL COUCHÊ-VERNIZ 300G	LISEGRAFF	UN	5.000,000	0,0000	0,8600	4.300,00	Venceu
21	137-01-0915	CARTAZ 300 X 420MM, OFF SET- COUCHÊ 115G, CROMIA	LISEGRAFF	UN	8.000,000	0,0000	2,4800	19.840,00	Venceu
22	187-01-0087	ENCADERNAÇÃO BROCHURA 200 FOLHAS, CAPA DURA, LETRAS DOURADAS	LISEGRAFF	UN	50,000	0,0000	23,0000	1.150,00	Venceu
23	187-01-0064	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 12	LISEGRAFF	UN	70,000	0,0000	3,2500	227,50	Venceu
24	187-01-0065	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 14	LISEGRAFF	UN	70,000	0,0000	3,7000	259,00	Venceu
25	187-01-0067	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 18	LISEGRAFF	UN	150,000	0,0000	4,1000	615,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 64/2016		Licitação: 45/2016 - PR		Data da Homologação: 21/06/2016					
Fornecedor: 6434		- LISEGRAFF GRAFICA E EDITORA LTDA ME							
26	187-01-0082	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 20	LISEGRAFF	UN	70,000	0,0000	4,4500	311,50	Venceu
27	187-01-0083	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 23	LISEGRAFF	UN	70,000	0,0000	4,4500	311,50	Venceu
28	187-01-0084	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 25	LISEGRAFF	UN	70,000	0,0000	4,8500	339,50	Venceu
29	187-01-0085	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 29	LISEGRAFF	UN	70,000	0,0000	5,1500	360,50	Venceu
30	187-01-0068	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 32	LISEGRAFF	UN	70,000	0,0000	5,4500	381,50	Venceu
31	187-01-0069	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 38	LISEGRAFF	UN	70,000	0,0000	5,6000	392,00	Venceu
32	187-01-0070	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 42	LISEGRAFF	UN	70,000	0,0000	6,5000	455,00	Venceu
33	137-01-0918	ENVELOPE TIMBRADO A4, 22 X 32, BRANCO, IMPRESSÃO 01 COR	LISEGRAFF	UN	10.000,000	0,0000	0,4800	4.800,00	Venceu
34	012-01-1157	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO, TAMANHO OFÍCIO, COM JANELA,	LISEGRAFF	UN	15.000,000	0,0000	0,8500	12.750,00	Venceu
35	137-01-0421	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO, TAMANHO OFÍCIO, IMPRESSÃO 01 COR	LISEGRAFF	UN	15.000,000	0,0000	0,8500	12.750,00	Venceu
36	137-01-1016	FICHA DE VISITA 16 X 9, 180G, IMPRESSÃO 01 COR FRENTE	LISEGRAFF	UN	15.000,000	0,0000	0,7000	10.500,00	Venceu
37	137-01-1022	FICHA DE VISITA, 21 X 15, 180G, IMPRESSÃO 01 COR FRENTE	LISEGRAFF	UN	15.000,000	0,0000	1,1500	17.250,00	Venceu
38	137-01-1030	FICHA IMPRESSÃO DE ALVARÁ, PAPEL VERGÊ BRANCO 150G,	LISEGRAFF	UN	1.500,000	0,0000	2,8800	4.320,00	Venceu
39	137-01-1024	FOLDER 210 X 297MM, PAPEL COUCHÊ 120G, CROMIA	LISEGRAFF	UN	15.000,000	0,0000	2,4500	36.750,00	Venceu
40	137-01-1031	FOLDER A4, 02 DOBRAS, ABERTO 420 X 297MM,FECHADO 210 X 297MM	LISEGRAFF	UN	5.000,000	0,0000	2,7500	13.750,00	Venceu
41	137-01-1032	FOLDER A4, 1/2 PÁGINA, PAPEL COUCHÊ 120G, CROMIA	LISEGRAFF	UN	5.000,000	0,0000	2,1000	10.500,00	Venceu
42	137-01-1023	FOLDER ABERTO 210 X 300MM, FECHADO 210 X 150MM, 01 DOBRA,	LISEGRAFF	UN	10.000,000	0,0000	2,7200	27.200,00	Venceu
43	187-01-0078	FOTOCÓPIA COLORIDA FRENTE	LISEGRAFF	UN	5.000,000	0,0000	1,8600	9.300,00	Venceu
44	187-01-0080	FOTOCÓPIA COLORIDA FRENTE E VERSO	LISEGRAFF	UN	5.000,000	0,0000	2,7500	13.750,00	Venceu
45	187-01-0056	FOTOCÓPIA DIGITAL COLOR TAMANHO A3	LISEGRAFF	UN	5.000,000	0,0000	4,4500	22.250,00	Venceu
46	187-01-0055	FOTOCÓPIA DIGITAL COLOR TAMANHO A4	LISEGRAFF	UN	10.000,000	0,0000	2,3800	23.800,00	Venceu
47	187-01-0057	FOTOCÓPIA GIGANTE	LISEGRAFF	M²	500,000	0,0000	27,0000	13.500,00	Venceu
48	187-01-0077	FOTOCÓPIA PRETO E BRANCO FRENTE	LISEGRAFF	UN	10.000,000	0,0000	0,1800	1.800,00	Venceu
49	187-01-0079	FOTOCÓPIA PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO	LISEGRAFF	UN	10.000,000	0,0000	0,3000	3.000,00	Venceu
50	137-01-0921	IMPRESSO COLORIDO EM PAPEL COUCHÊ 150G, TAMANHO OFICIO	LISEGRAFF	UN	25.000,000	0,0000	2,7200	68.000,00	Venceu
51	137-01-1029	PANFLETO 15 X 21, COUCHÊ 115G, CROMIA, FRENTE E VERSO	LISEGRAFF	UN	15.000,000	0,0000	0,8300	12.450,00	Venceu
52	043-01-0811	PAPEL TIMBRADO A4, BRANCO, 90G, IMPRESSÃO 01 COR	LISEGRAFF	UN	50.000,000	0,0000	0,4200	21.000,00	Venceu
53	137-01-0994	PASTA L, TAM.OFÍCIO, 180G, PAPEL CARTOLINA BRANCA,	LISEGRAFF	UN	3.000,000	0,0000	2,3300	6.990,00	Venceu
54	187-01-0008	PLASTIFICAÇÃO - PLÁSTICO 0,07 TAMANHO OFÍCIO	LISEGRAFF	UN	1.000,000	0,0000	4,6800	4.680,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 64/2016			Licitação: 45/2016 - PR			Data da Homologação: 21/06/2016			
Fornecedor: 6434 - LISEGRAFF GRAFICA E EDITORA LTDA ME									
55	187-01-0086	PLASTIFICAÇÃO DE FOLHA A4	LISEGRAFF	UN	50,000	0,0000	4,6200	231,00	Venceu
56	187-01-0059	PLOTAGEM EM COLOR	LISEGRAFF	M²	1.000,000	0,0000	11,9000	11.900,00	Venceu
57	187-01-0076	PLOTAGEM EM PRETO E BRANCO	LISEGRAFF	M²	1.000,000	0,0000	9,9500	9.950,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					295.340,000			928.789,00	

Cornélio Procópio, 21 de Junho de 2016.